Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения о включении в состав организации застройщиков, формируемой из числа граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий

(процедура по перечню № 1.1.23.)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу принять решение о включении меня с составом семьи 1 человек в состав организации застройщиков, формируемой из числа граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____паспорт_______________________________________

          (при условии предоставления документов и (или) сведений)

20.11.2018

         Иванов